

BLACK

Friday

24 | 25 | 26 NOVEMBRE



CONFEZIONE BIPACK

PAVESI PAVESINI BIPACK
2020 g
€ 2,99
7,48 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LA CACCIATORA MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC 75 cl
€ 1,99
2,65 €/l
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE



SOLEGRO FRIZZANTE SECCO / AMABILE / ROSATO 75 cl
€ 1,49
1,99 €/l
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE



KIMBO ESPRESSO NAPOLI
KIMBO CAFFÈ IN CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO
NAPOLI INTENSO CONFEZIONE DA 40 CAPSULE
€ 4,99
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CASA MODENA PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ 125 g
€ 1,29
10,32 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



OROGEL CIME DI RAPA CUBELLO FOGLIAPU* 100 g
€ 1,49
2,48 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CONFEZIONE BIPACK

FINI I GRANCLASSICI GRANTORTELLO ALLA CARNE / RICOTTA E SPINACI / PROSCIUTTO CRUDO 300 g
€ 1,99
3,98 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE BIPACK



DASH POWER LAVATRICE LIQUIDO 18 LAVAGGI - 2000 ml
€ 7,99
4,44 €/l
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



DE CECCO LIMITED EDITION PASTA DI SEMOLA MEZZA RICOTTA / PENNINI BEGATI / SPAGNETTONI QUADRATI 500 g
€ 0,79
1,58 €/kg
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI



MORETTI BIRRA IN BOTTIGLIA 66 cl
€ 0,99
1,50 €/l
MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE



ROBERTO PANE A FETTE BIANCO / INTEGRALE 400 g
€ 0,79
1,98 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CIRIO OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO 1 L
€ 6,99
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE



CONSILIA TAGLIATELLE ALL'UOVO 500 g
€ 1,99
3,98 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



BIFFI MAIONESE 480 g
€ 1,49
3,10 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI



12 ROTOLI

TENDERLY KILOMETRICA CARTA IGIENICA CONFEZIONE DA 12 ROTOLI
€ 4,99
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



FINDUS BASTONCINI CON MERLUZZO 450 g
€ 3,99
8,87 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



KELLOGG'S COCO POPS BARCHETTE 180 g / RISSETTI 400 g
€ 2,99
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



OROGEL BROCCOLI A ROSETTE 400 g
€ 1,19
2,98 €/kg
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA' I PRODOTTI CONTRASSEGNA TI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDÌ

Facebook SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY

Instagram PIM_SUPERMERCATI

App SCARICA L'APP SUPERMERCATI PIM

FAI LA SPESA COME AL SUPERMERCATO SCARICA L'APP PIM SPESA ONLINE